
UCHWAŁA NR LXIV/1113/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie określenia bezpłatnego wymiaru nauczania, wychowania i opieki oraz
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach

prowadzonych przez Miasto Kielce w czasie przekraczającym ten wymiar.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.ł)), art. 6 ust. l pkt 2 i art.14

ust. 5 pkt l ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256,

póz. 2572 z późn. zm.2)) oraz art. 4 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz.

1172 z późn. zm.3)), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Nauczanie, wychowanie i opieka w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Kielce

realizowane jest bezpłatnie w wymiarze 6 godzin dziennie w godzinach od 8:00 do 14:00.

§2.
l .Za godzinę korzystania z wy chowania przedszkolnego w czasie przekraczającym

wymiar zajęć, o którym mowa w § l, ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł.

2. Miesięczna wysokość opłaty, o której mowa w ust. l, stanowi iloczyn liczby dni pracy
przedszkola w danym miesiącu, dziennej liczby godzin wykraczających ponad wymiar godzin
określony w § l oraz opłaty wskazanej w ust. l.

3. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata, o której mowa
w ust. 2, podlega zwrotowi w wysokości proporcjonalnej za każdy dzień nieobecności w taki
sposób, że opłata pobierana w miesiącu następującym po miesiącu, w którym dziecko było
nieobecne, jest pomniejszana o kwotę zwrotu.

4. Opłatę wnosi się z góry do dnia 15 każdego miesiąca na rachunek bankowy
przedszkola. W przypadku, gdy ten dzień jest ustawowo wolnym od pracy, za ostatni dzień
płatności uważa się najbliższy dzień roboczy.

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013r. póz. 645 i 1318 oraz z 2014r. póz. 379)
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2004 r. Nr 273, póz. 2703 i Nr 281, póz. 2781,

z 2005 r. Nr 17, póz. 141, Nr 94, póz. 788, Nr 122, póz. 1020, Nr 131, póz. 1091, Nr 167, póz. 1400 i Nr 249,
póz. 2104, z 2006 r. Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz. 1532 i Nr 227, póz. 1658, z 2007 r. Nr 42, póz. 273, Nr
80, póz. 542, Nr 115, póz. 791, Nr 120, póz. 818, Nr 180, póz. 1280 i Nr 181, póz. 1292, z 2008 r. Nr 70, póz.
416, Nr 145, póz. 917, Nr 216, póz. 1370 i Nr 235, póz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, póz. 33, Nr 31, póz. 206 i Nr
56, póz. 458, Nr 157, póz. 1241 i Nr 219, póz. 1705 , z 2010 r. Nr 44, póz. 250 , Nr 54, póz. 320 , Nr 127, póz.
857 i Nr 148, póz. 991 , z 2011 r. Nr 106, póz. 622, Nr 112, póz. 654, Nr 139, póz. 814, Nr 149, póz.
887 i Nr 205, póz. 1206, z 2012 r. póz. 941 i 979, z 2013 r. póz. 827, 1317 i 1650 oraz z 2014r. póz. 7, 290,
538, 598 i 642

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 201 Ir. Nr 232, póz. 1378

Id: DAODCAFE-7D5A-4408-8CDE-7D349FDBC006. Uchwalony r Strona l



§3.
Wymiar godzin wykraczający poza bezpłatny czas nauczania, wychowania i opieki

i wynikającą z niego wysokość opłat określi umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy
dyrektorem przedszkola a rodzicami lub opiekunami prawnymi dziecka.

§4.

Traci moc uchwała Nr IX/168/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 14 kwietnia 2011 r.
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone
przez Miasto Kielce.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od l września 2014 r.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

omasz Bogucki

Id: DAODCAFE-7D5A-4408-8CDE-7D349FDBC006. Uchwalony Strona 2


